Minas Gerais, fica a mesma obrigada a emitir visto na entidade profissional competente em Minas Gerais
para serviços com duração igual ou inferior a 180 dias, e registro na nova região para serviços com
duração superior ao período citado.

10  ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1  O custo estimado total da contratação é de R$ 61.435,15 (sessenta e um mil,
quatrocentos e trinta e cinco reais e quinze centavos), conforme orçamento referencial do
Anexo II.

11  OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 
11.1  Providenciar a entrega de todos os produtos nos prazos fixados no cronograma. 
11.2  Efetuar a prestação dos serviços de acordo com as especificações deste documento.